[image: image1.png]

        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

          Краснопартизанского сельского поселения
          Ремонтненского района Ростовской области

    РЕШЕНИЕ № 78
      от 27.06.2011 г.                                                                               п.Краснопартизанский
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 29.04.2011г. № 71

С целью приведения в соответствие с законодательством Собрание депутатов Краснопартизанского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Пункт 4 решения Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 29.04.2011 №71 «О денежном содержании Главы Краснопартизанского сельского поселения на и муниципальных служащих муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2011 года, за исключением пункта 3, который вступает в силу со дня подписания  настоящего решения.»

2. Статью 10 Приложения 2 к решению Собрания депутатов  Краснопартизанского сельского поселения от 29.04.2011 №78 «О денежном содержании Главы Краснопартизанского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Краснопартизанское  сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«Статья 10. Планирование средств на оплату труда муниципальных служащих.

1. Финансирование расходов на оплату труда муниципальных служащих осуществляется за счет средств местного бюджета.

2. При формировании фонда оплаты труда муниципальных служащих сверх суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов, предусматриваются следующие средства для выплаты (в расчете на год):

1) ежемесячной квалификационной надбавки к должностному окладу - в размере 4 должностных окладов;

2) ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет - в размере  3 должностных окладов;

3) ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы (сложность, напряженность, специальный режим работы и иные особые условия) - в размере 14 должностных окладов;

4) ежемесячного денежного поощрения - в размере 5,5  должностных окладов;

5) ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну - в размере  2 должностных окладов;

6) премий за выполнение особо важных и сложных заданий - в размере 3 должностных окладов;

7) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи - в размере 3 должностных окладов.

3. Глава Краснопартизанского сельского поселения вправе перераспределять средства фонда оплаты труда муниципальных служащих между выплатами, предусмотренными частью 2 настоящей статьи.

4. Экономия денежных средств по фонду оплаты труда муниципальных служащих изъятию не подлежит и может быть направлена по решению Главы Краснопартизанского сельского поселения на выплату премий и другие выплаты, предусмотренные действующим законодательством.»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2011года.

Глава Краснопартизанского
 сельского поселения                                                           С.В.Чеботарева
27 июня 2011 года